ОБРАЗЕЦ (пишется собственноручно)

	Руководителя Россельхознадзора
С.А. Данкверту
от директора ФГБУ «______________________»
                                                        (наименование учреждения)

                                      (ФИО)

Заявление
Прошу Вас продлить срок моих полномочий в должности директора федерального государственного бюджетного учреждения «__________________________________» и внести изменения в пункт 2 раздела 1 срочного трудового договора, заключенного со мной «___»______________20__ г.
_____________

_____________

________________
                   (дата)                                                                  (подпись)                                                      (расшифровка)